Pos.  Varenr. Stk. Beskrivelse LIVA Serie

1 10-430 1 Skamol Reghylde

2 10-416 1 Skamol bagside

3 10-420 2 Skamol hgjre side

4 10-426 1 Skamol under tertizere kanal

5 10-432 2 Skamol under side rude

6 10-438 2 Skamol ved lagen

7 10-424 2 Skamol bund side

8 10-428 1 Skamol forstykke

9 10-422 1 Skamol venstre side ‘ : p
10 10-434 1 Skamol under side rude venstre £

Ikke malfast, tegning fra forrige side



Pos.  Varenr.  Stk. | Beskrivelse
1 1242 1 Svejst sidepanel med glas
2 10-406 1 Glas side yderst
3 B-210005 2 Matrik M5
4 735-224 2 Glasholder
5 B-360620 4 Skrue M6x20
6 10-448 1 Stebt glaskanal
7 10-404 1 Glas side inderst
8 P-110006 2 Pakning til side glas
9 P-100014 1 Pakning til side glas

Ikke malfast, tegning fra forrige side

LIVA Serie



Pos. Varenr.

10-210
10-228
1060
10-520
B-320808
B-360506
B-330506
B-360512
B-210005
10-042
Fje-151262
P-100014

ONOUVITA WN =

_ = - \O
N = O

- Stk.

~ Beskrivelse

Askeskuffe

Lag til askeskuffe
Svejst askeskuffe front
Knop

Skrue M8x8

Skrue M5x6

Skrue Pinol M5x6
Skrue M5x12

Motrik M5

Fjeder styr for askeskuffe
Fjeder

Pakning 96

(==

N

!

S

s
b ‘ﬂ?‘/

st

Ikke malfast, tegning fra forrige side

LIVA Serie



Pos. Varenr.

1008
10-206
B-360508
B-010005
5-526
735-518
10-322
B-500001
5-553
0-552
B-340404
540
B-360508
B-340412
B-330504

O NOUTHA WN =

T Ve
H wWN =0

-—
(9,1

FaStk

NN BN =- 9 @ o ma s AN N =

Beskrivelse

Samlet lage

Rullet haengsel
Skrue M5x8

Skive Schnorr
Haengselstap top
Fjederholder
Haengselsstang pa kugle
Kugle 96
Haengselstap bund
Fjeder

Skrue Pinol M4x4
Lukkerulle

Skrue M5x8

Skrue Pinol M4x12
Skrue Pinol M5x4

Ikke malfast, tegning fra forrige side

LIVA Serie



Pos. Varenr.
1 10-518
2 10-540
3 10-308
4 1034
4 B-360308
5 10-040
6 1026
7 10-132
8 B-360612
9 B-330610
10 B-360506
11 10-530
12 10-538
13 10-532
14 B-300510
15 B-360508
16 B-020006
17 Fje-031337
18 B-330510
19 Fje-011111
20 B-052006
21 P-100014

Stk.

B T T S L N T GO S S S P

~ Beskrivelse

Knop for spjeeld

Plast bagsning
Drejestang

Svejst spjaeldplade
Skrue M3x8 BH
Traekplade for spjzeld
Daekplade bagpa luftkanal
Daekplade pa bagplade
Skrue M6x12

Skrue Pinol M6x10
Skrue M5x6

Special nav for spjzeld
Lasebolt

Special matrik

Skrue M5x10 US
Skrue M5x8
Skaermskive 6
Fjeder

Skrue Pinol M5x10
Fjeder

Messing skive
Pakning 6

Ikke malfast, tegning fra forrige side

LIVA Serie




Pos. Varenr.

5-404
5-408
73546
1038
10-028
B-360508
B-210008
10-520

XNV WN =

Stk.

= NN = = e e

Beskrivelse

Rysterist

Ramme til rist

Svejst gaffel til rysterist
Svejst rystestang

Styr for rystestang
Skrue M5x8

Motrik M8

Knop for rysterist

Ikke malfast, tegning fra forrige side

LIVA Serie



Pos. Varenr.
1 1006
2 1022
3 5-615
4 735;5§2
5| foss
6 5-346
7 10-032
8 10-030
9 10-402
10 735-224
1 B-210005
12 10-412
13 B-300820
14 10-178
15 B-300508
16 B-320520
17 B-340504
18 P-100014

Stk.

N = = 2 OV = NN = a3 o o oy o

i Beskrivelse

Svejst lageplade
Héndtag for lage
Skive

Basning for handtag
svejst drejeskive
Laseskive
Lasestang ned
Lasestand op
Glas

Glasholder
Meptrik M5

Stebt bagramme
Skrue M8x20

Daekplade for bagramme

Skrue M5x8
Skrue M5x20
Skrue pinol M5x4
Pakning til lage

Ikke malfast, tegning fra forrige side

LIVA Serie



sl LIVA Serie

Tegnings nr.: 1272

o

PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL.The information contained in this drawing is the sole property of Lotus Heating Systems A/S.
Any reproduction or as a whole without the written permission of Lotus Heating Systems A/S is prohibited
Denne teanina er vor eiendom, den ma ikke kopieres pa nogen made og ikke agres tilazenaelia for trediemand uden vor skriftelige tilladelse.



Pos. Varenr.  Stk. Beskrivelse LIVA Serie

1 1228 1 Svejst lage til breendefag
2 10-550 1 Haengselstap

3 8-318 1 Haengselstap

4 B-340412 1 Skrue Pinol M4x12

5 8-514 1 Magnet

6 B-340412 1 Skrue M4x12

Ikke malfast, tegning fra forrige side



Pos. Varenr. Stk. ' Beskrivelse LIVA Ser ie

1 10-044 1 Reglederplade
2 10-216 1 Straleskaerm i braendefag

/f

Ikke malfast, tegning fra forrige side



Pos.  Varenr. Stk.  Beskrivelse LIVA Serie

1 10-218 1 Terticerkanal
2 P-100014 1 Pakning
3 B-360610 4 Skrue M6x10

Ikke malfast, tegning fra forrige side



